
Z Á P I S  
z jednání výboru SBT ze dne 11. dubna 2011 

 
Výbor SBT 
Vondřička, Ulrych, Volejník, Tomajko, Jachan, Janovský, Kapitulčin, Petrovický 
 
Host 
Kaprálek 

 
 
 
1. Reprezentační družstva ČR  
 

V SBT doporučuje V ČBF, aby v případě účasti RD mužů na Univerziádě 2011, byl trenérem 
tohoto družstva jmenován Miroslav Marko (trenér RD mužů U20). 
 
2. FECC 2011 – 2013  
 

Tomáš Kaprálek informoval V SBT, že V ČBF schválil účast Mileny Moulisové ve třetím 
ročníku projektu vzdělávání trenérů FIBA Europe Coaching Certificate.  
 
3. Kemp FIBA Europe pro dívky U15 
 

Nominace na kemp FIBA Europe pro dívky kategorie U15 bude schválena na příští schůzi 
V SBT. Trenéra a 2 hráčky vyberou Miroslav Volejník a Petr Kapitulčin ve spolupráci RT RD 
kadetek U16, nominaci rozhodčí zajišťuje ČABR. 
 
4. Celostátní seminář 2011  
 

V SBT rozhodl, že celostátní seminář plánovaný na rok 2011 se uskuteční v průběhu ME 
kadetů U16, které proběhne ve dnech 28. července – 7. srpna 2011 v Pardubicích a Hradci 
Králové. Seminář by měl být 1 denní, s účastí zahraničního lektora nominovaného FIBA 
Europe (po ukončení semináře bude možno zhlédnout vybrané utkání programu ME). 
Možnosti pořádání semináře prověří Petr Jachan, který bude následně informovat V SBT.    
 
5. Různé  
 

- Tomáš Kaprálek informoval V SBT, že trenérského semináře v Nymburku, který byl 
pořádán ve spolupráci s BCM Nymburk dne 30. března 2011, se zúčastnilo 27 trenérů.  

- V SBT dává ke zvážení STK ČBF, zda by nebylo možné sestavit termínovou listinu 
mládežnických soutěží tak, aby se v chlapeckých resp. dívčích soutěžích termínově 
nestřetávala MČR kategorií U19, U17 a U15.  

- V SBT rozhodl vyhovět žádosti Štěpána Řenče o finanční spoluúčast (úhrada 
pronájmu hal) SBT při pořádání seminářů s americkými trenéry Michaelem Holtonem 
a Herbem Brownem, které se uskuteční 16. července 2011 v Brně a 17. července 2011 
v Kralupech nad Vltavou. Zároveň V SBT zařazuje tyto semináře mezi semináře, 
jejichž absolvování lze využít při obnovování platnosti trenérské licence. 
 

  
Příští schůze V SBT se bude konat v pondělí 9. května 2011 v Praze na Strahově (zasedací 
místnost č. 234) od 9:30 hodin.    
 
 
Zapsal: Tomáš Kaprálek 
Ověřil: MVDr. Miroslav Vondřička 


